
UCHWAŁA nr 27/14/15 
 

Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

z dnia 22 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie: przyjęcia regulaminu konkursu dla młodych pracowników nauki Wydziału Nauk 
Ekonomicznych ubiegających się o przyznanie środków na działalność statutową  
w 2015 roku 

 
Na podstawie § 23 ust. 3 pkt.8 Statutu Uniwersytetu (przyjętego Uchwałą Nr 785 Senatu UWM w Olsztynie  
z dnia 25 listopada 2011 roku w sprawie Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z późn. 
zm.) uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Rada Wydziału podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu dla młodych 

pracowników nauki Wydziału Nauk Ekonomicznych ubiegających się o przyznanie środków na 

finansowanie działalności statutowej. 

 
 

§2 
 

Regulamin, o którym mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
       

 Przewodniczący Rady Wydziału 
        Dziekan 
 
 

          dr hab. Janusz Heller,  prof. UWM 
 

 


